



தமிழ்நாடு அரசு  
மருத்துவப் பணியாளர் தேர்வு வாரியம்  
7வது தளம், 359, டி.எம்.எஸ் கட்டிடம், அண்ணாசாலை, தேனாம்பேட்டை  
சென்னை - 06.

இணையதளம் : [www.mrb.tn.gov.in](http://www.mrb.tn.gov.in).

செய்தி வெளியீட்டு எண்: 02/ம.ப.தே.வா/2024

நாள்: 09.12.2024

### அறிவிப்பு

மருத்துவப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தின் அறிவிக்கை எண் 02/ம.ப.தே.வா/2024, நாள் : 18.10.2024 ன் வாயிலாக அறிவிக்கை செய்யப்பட்ட 47 இயன்முறை சிகிச்சையாளர் தரம் II பதவிகளுக்கு திட்டமிடப்பட்ட எழுத்துத் தேர்வு 02.02.2025 அன்று நடைபெறவுள்ளது. மேலும் விவரங்களுக்கு மருத்துவப் பணியாளர் தேர்வு வாரிய இணையதளத்தை பார்வையிடவும் <http://mrb.tn.gov.in>

### நேரம்

தமிழ் தகுதித் தேர்வு : 09.00 மு.ப to 10.00 மு.ப

பாடத்தாள் : 10.15 மு.ப. to 12.15 பி.ப

உறுப்பினர் செயலர்



## **MEDICAL SERVICES RECRUITMENT BOARD**

7<sup>th</sup> Floor, DMS Building, 359, Anna Salai, Teynampet, Chennai-600 006.

Phone No.: 044 -24355757

Website: [mrb.tn.nic@gmail.com](mailto:mrb.tn.nic@gmail.com)

**NOTIFICATION NO: 02/MRB/2024**

**DATE:09.12.2024**

### **NOTICE**

Medical Services Recruitment Board had published Notification for the post of Physiotherapist Grade II for 47 vacancies vide NOTIFICATION No: 02/MRB/2024 Dated:18.10.2024. The Computer Based Test for the Post of Physiotherapist Grade II is scheduled to be held on the 2<sup>nd</sup> of February 2025 (Sunday). For further details refer Medical Service Recruitment Board Website <http://mrb.tn.gov.in>

### **Timing**

Tamil eligibility Test : 09.00AM to 10.00 AM

Subject Paper : 10.15AM to 12.15PM

MEMBER SECRETARY